ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC BÌNH

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Bình, ngày      tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ giao, nhận quân năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 11/01/2023 của UBND huyện

Lộc Bình về việc tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2023, UBND huyện trân trọng

kính mời các đại biểu dự Lễ giao, nhận quân năm 2023 như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Đại biểu tỉnh

- Đồng chí Nguyễn Công Trưởng, UVBTV Tỉnh uỷ, Chủ nhiệm Ủy ban

kiểm tra Tỉnh ủy;

- Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự tỉnh: Giám đốc Sở Y tế;

- Đại biểu Bộ CHQS tỉnh: Đồng chí Đại tá Nông Thái Cường, Chủ nhiệm

Chính trị Bộ CHQS tỉnh.

2. Đại biểu huyện

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo các Ban Xây dựng đảng, Văn phòng Huyện ủy, đoàn thể huyện;

- Thành viên Hội đồng nghĩa vụ quân sự huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị của Trung ương, Tỉnh trên địa bàn;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện; Đồn Biên phòng Cửa khẩu

Chi Ma;

- Cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện

(Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thông báo, phân công);

- Lãnh đạo các trường: THPT Lộc Bình, THCS thị trấn Lộc Bình;

- Đại biểu các xã, thị trấn: Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng

Ban CHQS xã, thị trấn (đồng chí Chủ tịch UBND xã, thị trấn thông báo mời giúp

các thành phần);

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông.

2

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian

- Từ 07 giờ 30 phút 08 giờ 00 phút, ngày 06/02/2023: Chương trình văn

nghệ  chào mừng.

- Từ 08 giờ 00, ngày 06/02/2023: Tổ chức Lễ giao nhận quân.

2. Địa điểm: Tại Sân vận động huyện Lộc Bình.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự buổi Lễ đúng thời gian, địa điểm./.

Ghi chú: Trân trọng kính mời các đồng chí Lãnh đạo huyện, các thành viên

Hội đồng NVQS huyện đến tổng duyệt vào 15 giờ 00 chiều ngày 05/02/2023 tại

Sân vận động huyện.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, PCT UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- VP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT, BCHQS.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Lợi

		2023-02-01T16:45:26+0700

		2023-02-02T07:51:15+0700

		2023-02-02T07:51:15+0700

		2023-02-02T07:51:15+0700